МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЛЕВОБЕРЕЖНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

01.09.2022 г.                                      № 38/3-ОД

 О назначении наставника для учителей

участвовавших в оценке предметных и

методических компетенций

в МБОУ «Левобережненская СОШ»

      На основании приказа Министерства образования и науки Чеченской

Республики от 23 июня 2021 года № 748-п «Об организации работы по

внедрению региональной целевой модели наставничества в системе

образования Чеченской Республики», приказа Министерства образования и

науки Чеченской Республики от 25 февраля 2022 года № 256-п «Об

организации предметных и методических компетенций педагогических

работников», в целях оказания методической помощи педагогическим

работникам, участвовавшим в оценке предметных и методических

компетенций наставником

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Косумову И.М. учителя чеченского языка и  литературы для

Манцуевой А.А.:

2. Назначить Арсанукаеву А.Б. учителя английского языка для Висаевой З.О.:

3. Назначить Эльмерзаева У.Б. учителя физической культуры для

Косумхаджиева Р.М.:

4. Назначить Байтулаеву А.К. учителя начальных классов для Эльмерзаевой

М.У.:

5. Назначить Базаеву Я.Х. учителя начальных классов для Алиевой Э.М.

6. Заместителю директора по УВР - куратору Асанаевой Сериже Мусаевне

координировать работу наставнических пар в части реализации

индивидуальных образовательных маршрутов.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор         Р.Д.Зайтаева

		Зайтаева Румани Даналбековна
	Я являюсь автором этого документа